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Benim param
İsviçre'de bir banka hesabına veya posta hesabına sahip olmanız
önemlidir. Bu sayede mali durumunuzu yönetebilir, maaşınızı alabilir ve
faturalarınızı ödeyebilirsiniz. Birçok kişi alışveriş yaparken banka kartı
veya kredi kartı kullanmaktadır. Nakit para mevcut değilse Twint
ödeme uygulaması kullanılarak da ödeme yapılabilmektedir.

Hesap sahibi olma
İsviçre'de neredeyse her vatandaşın bir banka hesabı veya posta hesabı
bulunmaktadır. İşverenler maaş gönderimini genellikle bu hesaba yapmaktadır.
Hesap açmak ücretsizdir. Ancak hesap yönetimi ile ilgili çeşitli ücretler mevcuttur. Faiz
oranları ve hizmet bedelleri bankadan bankaya değişiklik göstermektedir. Bu nedenle
farklı teklifleri karşılaştırmak önemlidir.
Hesap açmak için pasaport veya başka bir kimlik belgesi gereklidir. Bazı durumlarda
bankalar ek belgeler de talep edebilmektedir.
Bunlar arasında örneğin ikametgah belgesi sayılabilir.
ABD'deki özel düzenlemeler nedeniyle ABD vatandaşlarının hesap açması çok daha
zordur.
Bankaların müşteriyi reddetme hakkı söz konusudur.

Banka kartları ve kredi kartları
Bir kişi bir bankada veya postanede hesap açtığında, genellikle ATM'lerden (otomatik
para çekme makineleri) nakit çekmesine ve çoğu mağazada ödeme yapmasına olanak
sağlayan bir karta sahip olur. Bu kart bir banka kartıdır (örneğin Maestro).
İstenirse kredi kartı da alınabilir.
Banka kartı mı, kredi kartı mı? Fark nedir?
Banka kartıyla öderken, hesabınızda mevcut olan parayı kullanarak ödeme yaparsınız.
Kredi kartıyla öderken ise bankadan aldığınız parayla ödeme yaparsınız.
Bu parayı daha sonra geri ödemeniz gereklidir.
Kart ücretleri (banka kartı veya kredi kartı), bankadan bankaya büyük ölçüde değişiklik
gösterebilir. Teklifleri karşılaştırmak avantaj sağlayacaktır.
Bu kartlar yurt dışında da kullanılabilmektedir.

https://www.bonjour-jura.ch/tr/is/haklar-ve-yukumlulukler
https://www.bonjour-jura.ch/tr/bilmekte-fayda-var/oturma-izinleri
https://www.bonjour-jura.ch/tr/bilmekte-fayda-var/dukkan-ve-magazalarin-calisma-saatleri-ve-resmi-tatiller
https://www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/benim-param
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Fatura ödeme
Faturalarınız size genellikle posta yoluyla (QR fatura ile) veya e-posta yoluyla gönderilir.
Bunları doğrudan hesabınıza da alabilirsiniz, ancak daha sonra bunları onaylamanız (e-
fatura) gereklidir.
Faturalar birkaç farklı yöntemle ödenebilmektedir:

İnternet bankacılığı yoluyla: Birçok kişi ödemelerini internet üzerinden yapmaktadır.
Bu güvenli bir yöntemdir.
Cep telefonuna indirilen bir uygulama olan Twint yoluyla: QR faturanızı taratarak
ödeme yapabilirsiniz.
Vezne yoluyla: QR faturanızı kullanarak doğrudan postane veznesinden de ödeme
yapabilirsiniz.
Posta yoluyla: Ödeme emirlerinizi bankanıza veya posta şubesine gönderebilirsiniz.

Düzenli olarak aynı faturayı alıyorsanız (örneğin kira ödemeniz için), düzenli ödeme
talimatı da verebilirsiniz.
Veya hesabınızdan otomatik olarak para çekilmesine izin verebilirsiniz. Buna LSV veya
Otomatik Ödeme Talimatı adı verilmektedir.
Faturalarınızı ödemek için genellikle 30 gününüz vardır.
Ama bazı durumlarda bu süre daha kısa olabilmektedir.
Ödeme yapmamanız halinde genellikle size bir ihtar gönderilir. Sonrasında bir icra işlemi
başlatılabilir.

Yurt dışına para gönderme
Bankanız aracılığıyla veya posta yoluyla yurt dışına para gönderebilirsiniz. Ayrıca bir
para transfer şirketi üzerinden de para göndermeniz mümkündür.
Para gönderimi ücretsiz değildir. Ücretler, transfer şirketine göre değişiklik
göstermektedir.
Para göndermek istediğiniz ülkede söz konusu para transfer şirketinin mevcut olup
olmadığını mutlaka kontrol edin.
Şirketin mevcut olduğundan emin değilseniz, bu şirket aracılığıyla para göndermeyin.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/benim-param

https://www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/borclar
https://www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/benim-param
https://www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/benim-param

